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تی ثروت شرکت افتوجه: این متن و فایل صوتی همراهشو برای کسانی تهیه کردم که در دوره ای

 .کردن. راضی نیستم در اختیار دیگران قرار بگیره

برای اونا "، "انگار قسمت من نیست..."گن: شن و با خودشون میو تردید میهمه مردم کم و بیش دچار شک 

 شن. این شک و تردیدها باعث می"کشهای داره... در هر حال خیلی طول میچه فایده"یا  "آسونه چون پولدارن

 ای رفتار کنه و سطح ارتعاش رو هم پایین میارن.آدم جور دیگه

جای شک کردن مطمئن باشن و اعتماد به نفس داشته باشن. ولی چه جوری؟ دونن که باید به اغلب آدما می

 تیه.افیکی از بهترین راههاش استفاده از ای

 

 ها رو عوض کنین تا بیشتر براتون جور در بیانتونین جملهاگه بخواین می

 تصحیح:

گیرم احساس با وجود این که شک دارم بتونم نعمتهای زیادی رو جذب کنم ولی الان تصمیم می کنار دست:

 کنم که اعتماد به نفس دارم.

گیرم در هر حال این خوام شک دارم ولی تصمیم میبا وجود این که هنوز در مورد جذب اونچه که می

 احساساتمو قبول کنم.

خوام در مورد جذب نعمتها اعتماد به نفس داشته شن ولی میعم میبا وجود این که شک و تردیدها دارن مان

 باشم.

 

 مراحل:
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 دور اول:

 در مورد موفق شدنم خیلی شک دارم فرق سر:

 شک داشتن متنفرماز  ابرو:

 تونمخواد که به این روش اعتماد داشته باشم ولی نمیدلم می کنار چشم:

 م به جایی نرسمکنشن هر چی تلاش میشکهام باعث می زیر چشم:

 از این همه شک کردن خسته شدم زیر بینی:

 به شک کردن عادت کردم زیر لب:

 نفس داشته باشم و شک نکنم خوام اعتماد بهمی استخون ترقوه:

 باقی مونده این شکها زیر بغل:

 دور دوم:

 تونم جوری رفتار کنم که انگار دارمشمی فرق سر:

 اعتماد به نفس داشته باشمگیرم در موردش تصمیم می ابرو:

 اعتماد به نفس رو خیلی دوست دارم کنار چشم:

 چقدر خوبه که این قدر اعتماد بهنفس دارم زیر چشم:

 دارمدست از این شکهام برمی زیر بینی:

 تونم بهش برسمدونم که میالان حالم بهتره چون می زیر لب:
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 دارماحساس اعتماد به نفس رو خیلی دوست  استخون ترقوه:

 کنمرسم کیف میدونم دارم به نممتهای زیادی میاز این که می زیر بغل:

 

 حالا با این جملات ادامه بدین:

 دونم همه ما لیاقت وفور نعمت رو داریمچقدر خوبه که می

 رسه باور کنمگیرم هدایتی رو که بهم میتصمیم می

 دونمقدر وفور نعمت توی زندگیمو می

 دونمفرصتهامو می قدر بدنم و دوستام و

 کنمشن خدا رو شکر میبه خاطر فرصتهای جدیدی که برای رسیدن به نعمتها نصیبم می

 دونمحالا قدر خودمو می

 دونمقدر درسهایی رو که یاد گرفتم می

 دونمقدر همه نعمتهایی رو که دارم می


